公益財団法人日本ソフトボール協会 第3種公式記録員認定会要項

- 1 主 催 (公財) 日本ソフトボール協会
- 2 主 管 千葉県ソフトボール協会
- 3 期 日 令和元年12月15日(日)
- 4 会 場 千葉敬愛高等学校 教室

〒284-0005 千葉県四街道市四街道1522 (JR四街道駅より徒歩9分) Tel 043-422-0131

5 日 程 (1)受 付 9:00~

(2)開 講 式 9:20~ ・挨拶 千葉県ソフトボ・

・挨拶千葉県ソフトボール協会会長扇原 賢二・講師紹介千葉県ソフトボール協会理事長井之上 哲夫

·日程説明

(3)ルール講習9:40~(4)記号記入法講習10:20~(5)昼食・休憩12:00~(6)実技講習13:00~(7)閉講式15:30~

- 6 費用 7、000 (受験料 3,500円、認定・登録料 3,500円) ※中学生・高校生については受講料・登録料各2,500円
- 7 携行品 筆記用具、昼食
- 8 締切日 令和元年12月2日(月)必着。
- 9 申込み 右記申込用紙を切り取り(多数の場合はコピーして下さい。) 受講希望者は氏名・年齢・住所・連絡先電話番号を下記に送付又はファックスして下さい。 〒299-1172 君津市三直 1 2 6 4 - 7 6 千葉県ソフトボール協会記録委員長 井之上 哲夫宛

(TEL 0439-52-4833 FAX 0439-52-4833)

	令和元年 (公財)日本火 第3種公式記録員認定名	<u>No.</u>			
ふりがな		性別	所属支部	認定会日	平成31年12月15日
氏 名				会場	千葉敬愛高等学校
現住所	∓		最寄駅	生年月日	
				年 齢	
職業				電話	
				携帯	
球歴	球歴			現有資格	

記入例

	令和元年 (公財) 日本ソフ 第3種公式記録員認定名	<u>No.</u>			
ふりがな	いのうえ てつお	性別	所属支部	認定会日	平成31年12月15日
氏名	井之上 哲夫	男	木更津	会 場	千葉敬愛高等学校
現住所	〒 299-1172		最寄駅	生年月日	昭和28年5月31日
	君津市三直1264-76		JR君津	年 齢	6.6歳
職業	会社員·公務員·大学生等々記入			電話	0 4 3 9 - 5 2 - 4 6 7 8
				携帯	090-7403-5696
球 歴	3 5年(選手·監督等々	'通算	現有資格	審判員1種等々記入	